



INSTITUTO DE INNOVACION E BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA.

Sesión de almacén y suministro inventario.

Relación de Julio- septiembre 2021.

Código	Descripción	Cantidad	Costo	Total
AL-00010	SERVICIOS DE ALMUERZO EMPRESARIAL TIPO	4,900.00	138.35	677,915.00
AL-0007	LECHE LISTAMILK	2	790	1,580.00
AL-0008	PIÑA	40	105.28	4,211.12
AL-0009	LIMONES	30	24	720
AL-0013	CHINOLA	8	258	2,064.00
AL-0018	MANZANA ROJA	10	60	600
AL-0020	MENTA VARIADAS, NEGRAS, ROSADA, ROJAS HALLS	3	180	540
AL-0029	JENGIBRE	2	195	390
AL-0032	BOTELLONES DE AGUA Y BOTELLITAS	10	65	650
AL-0032	BOTELLONES DE AGUA Y BOTELLITAS	1485	96,538.50	96,538.50
AL-0037	UVAS MADURAS RED GLOBE	10	290	2,900.00
AL-0038	MANGO	25	49	1,225.00
AL-0040	LECHOZA	4	155.6	622.4
AL-0041	SEMILLAS DE CAJUIL	2	850	1,700.00
AL-0049	CHOCOLATE 60/1	1	425	425
AL-0050	FOSFORO	2	55	110
AL-0051	CANELILLA	2	195	390

AL-0058	QUESO GOUDA REBANADO	4	325	1,300.00
AL-0059	MANTEQUILLA DORINA SOSUA GRANDES	1	325	325
AL-0062	JUGO RICA SIN AZU	1	1,260.00	1,260.00
AL-0063	JUGO SANTAL MANZANA	1	570	570
AL-0066	GALLETAS HATUEY	6	160	960
AL-0068	QUESO GOUDA A CUADRO	4	325	1,300.00
AL-0069	TE FRIO LIPTON	3	425	1,275.00
AL-0071	JAMON CASERIO REBANADO	4	295	1,180.00
AL-0072	GUINEOS MADURO	25	7.5	187.5
AL-0076	YUCA	10	55	550
AL-0112	VINAGRE BLANCO	2	1,474.58	2,949.16
AL-0114	ALMUERZO y REFRIGERIO PARA 115 PERSONAS	1	96,875.00	96,875.00
AL-0116	PLATANO MADURO	15	45	675
AL-0117	PALILLOS 100/1	2	98	196
AL-0123	MANZANA VERDE	10	75	750
AL-0124	AGUA ENRIQUILLO (SODA AMARGA)	2	896	1,792.00
AL-0125	REFRESCO VARIADOS 20 OZ	3	1,156.00	3,468.00
AL-0126	UVAS VERDE	10	290	2,900.00
AL-0127	HUEVOS 30/1	2	300	600
AL-0128	PICADERAS VARIADAS Y REFRIGERIOS	390	148.38	57,868.20
AL-0129	PLATO EMPRESARIAL	125	169.5	21,187.50
AL-0130	CHESECAKE	412	209.81	86,442.26
AL-0132	JAMON CASERIO PICADO	4	295	1,180.00
AL-0133	PLATNAO VERDE	15	40	600
AL-0134	YAUTIA MORADA	10	95	950
AL-0135	NARANJA PARA JUGO	30	22	660
AL-0136	NARANJA NAVEL	25	75	1,875.00
AL-0137	TE DE MENTA	2	275	550
AL-0139	NUECES MIXTAS	2	750	1,500.00

AL-0140	MANZANILLA	2	225	450
AL-0141	ANIS DULCE	1	125	125
AL-0142	ANIS DE ESTRELLA	2	95	190
AL-0143	CHULETAS	8	185	1,480.00
AL-0144	ACEITE MED GALON	1	451.8	451.8
AL0131	QUESO BLANCO DE FREIR ENTERO	1	1,850.00	1,850.00
CA-001	CANELA	2	385	770
CI-00007	DISPENSADOR R-2 mL-10mL	3	10,435.80	31,307.40
CI-00035	TAPAS DE BOTELLAS DILUCION ROSCA COLOR NE	100	136.68	13,668.00
CI-00041	PUNTAS DE PIPETAS QSP 2 -10UL,NATURAL,STER	2	3,091.20	6,182.40
CI-00042	PUNTAS QSP 50-1200UL TS,SCIENTIFIC ESTERIL10	2	3,753.60	7,507.20
CI-00043	PUNTAS DE PIPETASQSP 1-200UL,AMARILLAS,STE	2	3,091.20	6,182.40
CI-00044	PUNTAS DE PIPETAS STERILVOLUMEN, 0,5 a 5	1	6,676.99	6,676.99
CI-00045	PUNTAS PARA MICROPIPETAS, RANGO TS,FINNPIPET	1	4,445.81	4,445.81
CI-00063	EMBUDO DE SEPARACION DE 2000 ML	4	4,944.06	19,776.24
CI-00064	CUCHARA DE PESADO 50 CC	12	134.69	1,616.28
CI-00077	EMBUDO DE SEPARACION DE 1000 ML	2	2,730.42	5,460.84
CI-00115	COLUMNA UPLC,WATER TSK-GEL 7.5 MMX30CM10UM	2	198,248.96	396,497.92
CI-00131	PROBETA DE VIDRIO DE 2000mL	1	2,346.50	2,346.50
CI-00141	TUBOS DURHAM 6X50MM	10	966.05	9,660.50
CL-0061	AFORADO CLASE A DE 2000mL	2	1,627.00	3,254.00
EQ-00004	AIRE ACONDICIONADO PISO TECHO 5 TONELADAS	1	111,830.47	111,830.47
EQ-00014	COMPUTADORA DE ESCRITORIO i3G.DISCO512,P19	5	48,947.95	244,739.76
EQ-00015	COMPUTADORA DE ESCRITORIO i5ultima G PA19	1	56,016.95	56,016.95
EQ-00016	CAMARA WEB PARA VIDEO LLAMADAS	1	1,500.00	1,500.00
EQ-00017	ETIQUETADOR ROTULADOR DE 6	1	3,000.00	3,000.00
EQ-00024	SERVICIOS DE CALIBRACION DE EQUIPOS LAB	2	335,319.85	670,639.70
EQ-00126	LAPTOP HP NUEVA MODELO /-15-DY2021NR-INCORE	1	47,210.00	47,210.00
EQ-00129	CAMARA WEB AGILIER FHD 1080PMICROFONO	2	1,950.00	3,900.00

EQ-0130	POWER SUPPLY SAMPLE MANGER ACQUITY WATER	1	187,804.94	187,804.94
EQ-529	IMPRSORA HP LASER MULTIFUNCIONAL M283DFW	1	29,500.00	29,500.00
EQ-531	SERVICIOS DE SUSTITUCION DE CAJA DE TONER	1	11,300.00	11,300.00
EQ-532	REPARACION DE IMPRESORA SHARP MX-3051	1	3,726.00	3,726.00
EQ-533	ACCESORIOS Y EQUIPOS PARA LA RECO	1	109,198.52	109,198.52
EQ-534	MANTENIMIENO DE EQUIPO ABSORCION ATOMICA	1	140,000.00	140,000.00
EQ-535	LAMPARA DE DEUTERIO QUADLINE	1	45,762.00	45,762.00
EQ-536	GAUZE DISC FOR FUEL LINE	1	559.7	559.7
EQ-537	SPACE FOR FUELL	1	58	58
EQ-538	INSERT NEBULIZER	1	27,782.00	27,782.00
EQ-539	SP9 ALUMINIA DISC	1	2,552.00	2,552.00
EQ-540	AA SPRAY CHAMBER STANDAR ORING KIT	1	2,378.00	2,378.00
EQ-541	WATER INLE CHAMBER STANDAR O RING KIT	1	21,402.00	21,402.00
EQ-542	AIR COMPRESOR SERVICE KIT	1	7,192.00	7,192.00
EQ-543	CONCENTRATED CORRISION INHIBITOR	1	8,236.00	8,236.00
EQ-544	IMPACT BEAD AAS SPARAY CHAMBER	1	348	348
EQ-545	BAFFLE AND SPIDER ASSY	1	33,176.00	33,176.00
EQ-546	MIXING TEE	1	10,150.00	10,150.00
EQ-547	PUM TUBE CONNECTORS	2	928	1,856.00
EQ-548	SUPPORT KIT	1	25,868.00	25,868.00
EQ-549	MFC GAS BOX ASSEMBLY	1	191,400.00	191,400.00
EQ-550	BOND SEAL FOR FUEL LINE	1	58	58
MF-00003	BOMBILLO DE 65WATT LUZ BLANCA	15	432.6	6,489.00
MF-00007	HIGROMICINA , G.T.I	1	67,153.60	67,153.60
MF-000100	UTENSILIO PARA EL COMEDOR VARIOS	1	47,354.00	47,354.00
MF-000101	LIGUADORA INDUSTRIAL	1	58,000.00	58,000.00
MF-000102	CALDERO CON TAPA Y ASA	4	5,600.00	22,400.00
MF-000103	JARRAS PARA AGUA Y JUGO	4	750	3,000.00
MF-00063	KIT DE BROCHAS PARA PC	1	693	693

MF-00065	KIT DE LIMPIEZA PARA PC	1	709	709
MF-00077	SILLA SECRETARIAL	2	12,500.00	25,000.00
MF-00132	HERBICIDA GRAMASAN,TOTEN FORTE, GLIFOSAN G	9	2,636.70	23,730.30
MF-00163	TOMA CORRIENTE CON TAPA 110V	1	210	210
MF-00169	PLUMERO DE AIRE PARA LIMPIEZA PC, ELECTRICO	1	7,715.00	7,715.00
MF-00199	PIES CABLE DE GOMA 12/3	40	56	2,240.00
MF-00275	ARANDELA DE 3* PV	1	295	295
MF-00276	MATERIALES FERRETEROS DIVERSOS PARA PINTAR	1	26,828.13	26,828.13
MF-00429	LIMA PARA MACHETE	3	274.35	823.05
MF-00434	LAMPARA LEDD 2 X 2 ,40W,600K	153	1,502.11	229,822.83
MF-00465	CAJITAS 2 X 4 X 1/2	1	85	85
MF-00565	REGLETA ELECTRICA PDU DE 12 SALIDA PARA RAK	7	1,025.71	7,180.00
MF-00629	NEVERITA PLAYERA MEDIANA AZUL	1	2,820.25	2,820.25
MF-00724	CANDADO DE ACERO PARA PC, PEQUEÑO	100	128	12,800.00
MF-00750	CABLE HDMI DE 25 P	1	1,020.00	1,020.00
MF-00751	ASPERJADOR PLASTICO DE 500mL	10	255	2,550.00
MF-00760	KIT DE DESTORNILLADORES PARA PC	1	2,160.00	2,160.00
MF-00802	CEMENTO PV	1	1,020.00	1,020.00
MF-00816	PROBADOR TESTER CABLE DE REDES RJ45/RJ12/CA	1	3,800.00	3,800.00
MF-00857	TAPAS BLANCAS	200	13.8	2,760.00
MF-00908	BATERIA PARA LAPTOP DEL INSPIROM 3421	1	6,600.00	6,600.00
MF-00912	NEUMATICOS (GOMAS 185/60/R15)	4	3,904.86	15,619.44
MF-00918	DESBROZADORA	2	29,959.69	59,919.37
MF-00919	ACEITE 2 TIEMPOS PARA DESBRAZADORA	12	323.28	3,879.35
MF-00942	TEE 2 PULG PRESION	1	175	175
MF-00959	FOTOGELDAS 1800 W, 120/220	5	522	2,610.00
MF-00960	MATERIALES FERRETERO DE PLOMERIA	1	21,474.00	21,474.00
MF-00100	PINTIRAS, MOTA, BROCHA, ESPATULA, MASILLA, ETC	1	50,375.00	50,375.00
MF-00933	ARRANCADOR 18A 220V, 1KV	1	2,827.50	2,827.50

MF.00934	BREAKER DOBLE EURP 20/2	1	522	522
MF.00935	CAJA DE BREAKER 2 CIRC	1	232	232
MF.00936	CABLE # 2 TH	337	182.01	61,337.00
MF.00937	CABLE # 6 TH	1,001.00	83.77	83,853.06
MF.00938	CARBON MINERAL	6	2,102.50	12,615.00
MF.00941	COMPRAS CUBERCRISTALERIA, PARA LA COCINA	1	286,242.00	286,242.00
MF.00942	ESTUFA 4 QUEMADORES EN ACERO INOXIDABLES	1	35,000.00	35,000.00
MF.00943	PALETA PARA MEZCALR 91.44CM AC	6	806.5	4,839.00
MF.00944	LICUADORA	1	3,240.00	3,240.00
MF.00945	TAPA DE BANDEJA PARA MESA BAÑO DE MARIA	4	1,134.00	4,536.00
MF.00946	TERMOS PARA CAFE Y TE	3	6,610.00	19,830.00
MF.00947	ABLANDOR DE CAR	1	573.75	573.75
MF.00948	SA Y PIMIENTA DE VIDRIO ENVASASDE 2.oz	10	1,147.50	11,475.00
MF.00949	PALA 64 oz	1	573.75	573.75
MF.00950	CUCHILLO CHEF No.1	1	1,147.50	1,147.50
MF.00951	CUCHILLO DE CON MANGO DE MADERA	6	753.75	4,522.50
MF.00952	CICHILLO DE CHEF Mo. 3	1	1,620.00	1,620.00
MF.00953	HILO OREGON ROJO 3.3MM 5LB	1	1,990.65	1,990.65
MF.0096	CUCHILLO P/PELAR	4	2,227.50	8,910.00
MF.0097	CUCHARRON 16oz	2	573.5	1,147.00
MF.0098	ESPUMADERA	2	351	702
MF.0099	VASO PETALO	72	810	58,320.00
MF.00991	GABINETE QUEST RAQUIABLE 42 U	1	62,300.00	62,300.00
MF.00992	COMPRAS DE ARTICULOS FERRETEROS MANT	1	19,295.00	19,295.00
MGL-00016	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	36	338	12,168.00
MGL-00017	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	12	71.68	860.16
MGL-00019	GUANTE DOMESTICO L PARES	24	56	1,344.00
MGL-00020	GUANTE DOMESTICO M PARES	24	56.01	1,344.24
MGL-00046	PAPEL DE BAÑO	120	86.83	10,419.60

MGL-00047	PAPEL TOALLA	180	193.5	34,830.00
MGL-00048	CAFÉ FALDO	10	3,700.00	37,000.00
MGL-00082	FLORES ROSADAS Y ROSAS	90	187.5	16,875.00
MGL-00088	AZUCAR REFINA	3	3,300.00	9,900.00
MGL-0199	CORONA FUNEBRE CON FLORES BNEGRAS	1	11,000.00	11,000.00
MGL-0215	AGUA DESMINERALIZADA	995	13.2	13,130.20
MGL-0219	SERVICIOS DE FUMIGACION	1	15,000.00	15,000.00
MGL-0220	TRATAMIENTO PREVENTIVO CONTRA ROEDORES	1	8,000.00	8,000.00
MGO-0005	TONER HP LASERJET NEGRO 206A	3	3,800.00	11,400.00
MGO-0006	TONER HP LASERJET AZUL 206A	2	4,400.00	8,800.00
MGO-0007	TONER HP LASERJET MAGENTA ROSADO 206A	2	4,450.00	8,900.00
MGO-0008	TONER HP LASERJET AMARILLO 206A	2	4,450.00	8,900.00
MGO-0009	TONER HP LASERJET CF410A (410A) NEGRO	2	5,700.00	11,400.00
MGO-0021	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	6	2,700.00	16,200.00
MGO-0033	DRUM HP CF232A	1	5,998.00	5,998.00
MGO-0055	CARTUCHO HP 122 COLOR	15	881.96	13,229.40
MGO-0056	CARTUCHO HP 122 NEGRO	6	1,100.00	6,600.00
MGO-0058	CARTUCHO TINTA AZUL 544	2	190	380
MGO-0059	CARTUCHO TINTA EPSON AMARILLA 544	2	195	390
MGO-0060	CARTUCHO TINTA EPSON 544 NEGRO	3	190	570
MGO-0061	CARTUCHO DE ETIQUETADOR PARA ROTULAR	3	750	2,250.00
MGO-0095	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	8	104.4	835.2
MGO-0112	AURICULARES CON MICROFONOS	4	1,217.50	4,870.00
MGO-0154	BOLIGRAFO	390	6.16	2,403.96
MGO-0174	GRAPADORA	10	126	1,260.00
MGO-0182	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	120	180	21,600.00
MGO-0195	TONER HP LASER JET 30A	6	3,200.00	19,200.00
MGO-0233	POST IN 3X3	48	16.8	806.4
MGO-0239	MEMORIA USB 32GB	1	500	500

MGO-0268	TAMBOR DE IMPRESORA IMAGEN CF232A TONER	3	4,098.00	12,294.00
MGO-0277	MEMORIA 8GB DUAL CHA 1333 MHZ DDR3 SDRAM	4	2,565.00	10,260.00
MGO-0282	TONER HP 206 A (W2110) NEGRO	2	3,985.00	7,970.00
MGO-0283	TONER HP 206 A (W2111) CYAN	2	4,650.00	9,300.00
MGO-0284	TONER HP 206 A (2112) AMARILLO	2	4,650.00	9,300.00
MGO-0285	TONER HP 206 A (W2113) MAGENTA	2	4,650.00	9,300.00
MGO-029	CALCULADORA CIENTIFICA	1	800	800
MGO-0290	IMPRESION BANNER LETRERO INSTITUCIONALPIES	3	1,350.00	4,050.00
MGO-030	PAPEL OSCURO PARA TINTADO	3	417	1,251.00
MGO-031	GANCHO PORTA CARNET	24	10	240
MGO-032	MEMORIA 8GB DUAL CHA,1600 MHZ DDR3 SDRAM	16	2,765.00	44,240.00
MGO-033	MEMORIA 8GB DUAL CHANNEL2400MHZ DSDRAM	6	2,970.00	17,820.00
MGO-034	MEMORIA 8GB DUAL CHANNEL2666MHZ DDRSDRAM	6	3,550.00	21,300.00
MGO-035	MEMORIA 8GBDUAL CHANNEL 2133MHZ SDRAM	3	3,760.00	11,280.00
MGO-036	EXTENSION LECTRICA POLARIZADA DE 6 PIES	2	1,500.00	3,000.00
MGO-037	REGLETA ELECTRICA CON REGULADOR DE VOLTAJE	3	1,500.00	4,500.00
MGO-038	DISPENSADOR DE CINTA PARA EMPAQUE	2	235.8	471.6
MGO-039	CARPETA DE VINIL BLANCA DE 1 PULGADAS	5	98.95	494.75
MGO-040	CARPETA DE VINIL BLANCA 2 PULGADAS	5	132.54	662.7
MGO-041	CARPETA DE VINIL DE 3 PULGADAS	5	182.38	911.9
ML-0011	GUANTES DE NITRILO M	20	962.69	19,253.80
ML-0017	PIPETAS DESECHABLES 10 ML PAQ	48	668.25	32,076.00
ML-0022	FUNDAS NASCO 18oz	2	4,497.00	8,994.00
ML-0027	CELDA PARA UV-VIS SPECTROPHOTOMETER	2	5,000.00	10,000.00
ML-0030	PISETAS 250 ML	10	345	3,450.00
ML-0038	JERINGA 3ML	1	489.94	489.94
ML-0052	PAPEL FILTRO 292-125MM	5	594.43	2,972.15
ML-0084	PLACA PETRI 100X15 CAJA	15	4,400.00	66,000.00
ML-0102	PAPEL FILTRO 3293	2	588.24	1,176.48

ML-0107	TAPAS FRASCOS DE COMPOTA PHCULTUREJAR	10,000.00	33.69	336,900.00
ML-0133	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	150	77.5	11,625.00
ML-0149	FILTRO DE JERINGA 0.2 UM; 15MM	1	8,390.29	8,390.29
ML-0150	FILTRO DE JERINGA 0.45 UM; 15MM	1	8,307.38	8,307.38
ML-0159	ASAS DE INOCULACION LOOP 3mm 25ga	11	894.35	9,837.88
ML-0160	MICROPIPETAS 1-10mL, CON TIPS	2	28,852.76	57,705.51
ML-0161	CAPSULAS DE PORCELANA DE 65mmTEMPERATU	10	4,488.08	44,880.80
ML-0164	MASCARA PARA VAPOR CON FILTROS	3	2,766.06	8,298.18
ML-0165	MICROPIPETASS DE 100-1000uL	1	5,212.00	5,212.00
ML-0166	ZAFACON P/ RESIDUO BIOLOGICOS	2	4,914.12	9,828.24
PI-00007	MANTENIMIENTO Y REPARACION NISSAN AZUL 2001	3	42,643.37	127,930.11
PI-00008	MANTENIMIENTO TOYOTA HILUX 2009	1	30,150.00	30,150.00
PI-00009	MANTENIMIENTO NISSAN FRONTIER 2010	1	30,150.00	30,150.00
PI-00014	MANTENIMIENTO TOYOTA HILUX 2015	2	107,468.95	214,937.90
PI-00015	MANTENIMIENTO UPS MARCA EATON	1	39,580.00	39,580.00
PI-00024	NEBULIZADOR HUSOVARNA	1	33,211.48	33,211.48
PI-00028	JUEGOS DE LUCES TPYOTA HILUX 2015	1	10,000.00	10,000.00
PI-00039	MANTENIMIENTO VEHICULO TOYOTA HILUX 2006	2	27,212.70	54,425.39
PI-00040	REPARACION Y CAMBIO PIEZAS TOYOTA R2015	1	190,257.00	190,257.00
QC-00004	ACIDO SULFURI2.5 L	25	1,500.00	37,500.00
QC-00047	OXIDO DE LANTANO 111, 250g	2	25,918.20	51,836.40
QC-00063	HIDROXIDO DE SODIO EN PERLAS 1KG	13	3,292.98	42,808.78
QC-00079	PHENOL FOR MOLECULAR BIOLOGY	2	18,100.00	36,200.00
QC-00081	CHLOROFO500ML	2	7,500.00	15,000.00
QE-00169	OXIGENO PUREZA AL 99.95%	1	11,572.97	11,572.97
QI-00019	GAS LIGUADO DE PETROLEO GLP	180	127.1	22,878.00
QI-00020	TICKET DE COMBUSTIBLE DE 500	500	500	250,000.00
QI-00044	ETER DE PETROLEO 4 LITRO	25	4,700.00	117,500.00
QI-00050	TICKET DE COMBUSTIBLE DE 1000	380	1,000.00	380,000.00

QI-00059	ETHYL ETHER HPLC	6	26,965.12	161,790.70
QI-00113	SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 500mL	1	3,133.00	3,133.00
QI-00114	GASOIL REGULAR	3,900.00	157.91	615,860.00
QI-0110	LLENADO DE CILINDRO GAS GLP	12	146.17	1,754.04
QQ-0005	MEDIO LB LB AGAR	1	10,434.60	10,434.60
QQ-0010	COMPRAS D REACTIVOS PARA USO DELPIEZAS A	1	104,854.34	104,854.34
QQ-0012	SULFATO DE POTASIO CRISTAL 500g	1	3,116.00	3,116.00
QQ-0032	BROMURO DE SODIO FLUKA 500g	1	3,116.00	3,116.00
QQ-0033	SOLUCION BUFFER PH4 500ML	2	1,090.00	2,180.00
QQ-0034	SOLUCION BUFFER PH10 500ML	2	1,090.00	2,180.00
QQ-0035	SOLUCION BUFFER PH7 500ML	2	1,090.00	2,180.00
QQ-0136	CLORURO DE LITIO HONEYWELL 500g	1	3,894.00	3,894.00
QQ-0157	EC BROTH 500 G	3	4,398.83	13,196.49
QQ-0161	TETRATHIONATE BROTH BASE	1	3,626.13	3,626.13
QQ-0163	ISOPOS CON MEDIO DE TRANSPORTE PAQ	1	679.64	679.64
QQ-0168	2,3,5-THIPHENYLTETRAZOLIUM CHOLRIDE 95%	1	29,168.86	29,168.86
QQ-0187	PETRIFILM EB 3M	4	3,070.66	12,282.64
QQ-0188	OXIDASE STRIP	5	2,438.11	12,190.55
QQ-0204	TRYPTONEAGAR	3	2,582.22	7,746.66
QQ-0205	TRYPTONE SOYA BROTH	4	2,999.97	11,999.89
QQ-0223	PROTEINA LACTEA 90%FD	2	999.07	1,998.14
QQ-0233	THIOGLYCOLLATE MEDIUM 500g	3	3,472.24	10,416.72
QQ-0237	SALMONELLA H ANTISERUM POLY A-I 3ML	1	3,075.24	3,075.24
QQ-0251	STREPTOMICINA SULFATO BIOLOGIA MOLECULAR	1	5,401.41	5,401.41
QQ-0262	STANDARD FOLIC ACID ANALYTICAL	1	10,230.84	10,230.84
QQ-0266	PETRIFILM-E.COLI	55	2,541.09	139,759.98
QQ-0271	SALMONELLA O ANTISERUM POLY	1	17,375.87	17,375.87
QQ-0275	ACEITE ESCENCIALES LIMON (CITRUSLIMFRASCO	4	1,279.97	5,119.88
QQ-0276	ACEITE ESCENCIAL DE CITRONELLA DOTEFRASCO	4	1,999.95	7,999.80

QQ-0277	ACEITE ESCENCIAL DE MENTA DOTERRA FRASCO	4	2,399.94	9,599.76
QQ-0278	ACEITE ESCENCIAL DE OREGANO DOTERRAFRASCO	4	2,399.94	9,599.76
QQ-0279	ACEITE ESCENCIAL DE TONILLO DOTERRA FRASCO	4	3,199.92	12,799.68
QQ-0280	ACEITE ESCENCIAL DE NARANJA DOTERRA FRASCO	4	1,199.97	4,799.88
QQ-0281	ACEITE ESCENCIAL DE MANDARINA DOTERRAFRASCO	4	1,759.96	7,039.84
QQ-0287	CELITE 545 (FILTER AGENT)	1	38,000.00	38,000.00
QQ-0297	CLORURO DE MAGNESIO HEXAHIDRATADO DE 1KG	1	4,400.00	4,400.00
QQ-0388	API LISTERIA 10 PRUEBAS	1	8,007.00	8,007.00
QQ-0389	API 20 E REACTIVOS 25 PRUEBAS	3	2,017.00	6,051.00
QQ-0409	DILUYENTE API 20 E SUPENSION	1	1,140.00	1,140.00
QQ-0425	NITROGENO LIQUIDO THERMOI NS KG	16.18	175.7	2,842.83
QQ-0430	SENSORO2	1	11,859.53	11,859.53
QQ-0431	SENSOR DE N O	1	29,822.30	29,822.30
QQ-0432	SENSOR DE N O2	1	31,935.53	31,935.53
QQ-0433	SENSOR DE CO (H2)	1	34,753.18	34,753.18
QQ-0434	SENSOR DE S O2	1	32,523.26	32,523.26
QQ-0435	ESTANDAR DE ACIDOS GRASOS ESTERMETALICOS	2	11,500.00	23,000.00
QQ-0436	SOLUCION DE YEMA DE HUEVO SIN TELURITO	7	3,331.33	23,319.31
QQ-0437	SOLUCION DE YEMA DE HUEVO CON TELURITO	6	2,825.01	16,950.06
QQ-0438	ESTANDAR DBO DE 10 mL,CONCENTRADO	7	7,670.00	53,690.00
QQ-0439	ESTANDAR DBO DE 100mL, CONCENTRAFRASCO	1	21,600.00	21,600.00
QQ-0440	ESTANDAR DE FOSFORO DE 100mL, CONCENTRADO	1	4,106.00	4,106.00
QQ-0441	ESTANDAR DE ALCALINIDAD DE CONCENTRADO	1	7,670.00	7,670.00
QQ-0442	ESTANDAR DE DUREZA DE 100mL, CONCETRADO	1	9,290.00	9,290.00
QQ-0443	ESTANDAR DE NITROGENO AMONIAACAL DE 100mL	1	9,290.00	9,290.00
QQ-0444	ESTANDAR DE NITR100mL,CONCENTMGL/FRASC	1	9,290.00	9,290.00
QQ-0445	N-ALLYTHIOUREA,SOLUCION INHIBINITRICACION	6	6,351.19	38,107.14
QQ-0446	BRILLIANT GREEN AGAR	3	6,032.15	18,096.45
QQ-0447	ESTANDARES PARA USO LABORATORFARMACIAS	2	77,093.87	154,187.73

QQ-0448	BISMUTH SULPHITE AGAR DE 500g	3	7,409.59	22,228.78
QQ-0449	SUPLEMENTO SELECTIVO FRASER 10 VIALES CJA	2	7,845.67	15,691.34
QQ-0450	ESTANDAR NICOTINIC ACID. TRACE CERT.MRC	1	12,694.13	12,694.13
QQ-0451	STANDAR DE BIOTIN,TRACE CERT 50mg	1	13,865.90	13,865.90
QQ-0452	LECHE EN POLVO GRADO REACTIVO 500g	2	3,582.44	7,164.88
QQ-0453	DECYLAMINE 01-DECANAMINA DE 25 g	1	14,138.57	14,138.57
Total				9,765,972.04

Observación: Los códigos de Bienes Nacionales No aplican para esta relación.

